
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Budowa instalacji klimatyzacji oraz oświetlenia awaryjnego w budynku przy Pl. Zwycięstwa 5 w Rudnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004058203

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl.Zwycięstwa 5

1.4.2.) Miejscowość: Rudna

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-305

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 746 70 84

1.4.8.) Numer faksu: 76 746 70 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@zgkim.rudna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim.rudna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28a3b5e4-5c5f-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555094

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414443

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa instalacji klimatyzacji oraz oświetlenia awaryjnego w budynku przy Pl. Zwycięstwa 5 w Rudnej

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji klimatyzacji oraz oświetlenia awaryjnego 
w budynku przy Pl. Zwycięstwa 5 w Rudnej, stanowiących siedzibę Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00555094/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób realizacji zadania określa: SWZ oraz załączone
dokumenty (załącznik nr 6, nr 7 oraz nr 8), w szczególności wzór umowy stanowiący załącznik nr 4.

3.8.) Główny kod CPV: 45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-12-08

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KLIMA-POL Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6912553275

4.3.3.) Ulica: Drohobycka

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 354486,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00488319/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-08

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana terminu obowiązywania umowy spowodowana była okolicznościami, których Zamawiający na etapie planowania nie
był w stanie przewidzieć. Z uwagi na wydłużony okres dostaw materiałów wykorzystywanych do realizacji ww. zamówienia,
spowodowany m.in. wojną na Ukrainie oraz sytuacją na świecie, Wykonawca nie był w stanie dotrzymać terminu
zakończenia prac.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmianie uległy zapisy paragrafu 3 ust. 1 umowy nr WUK.032.51.2023 z dnia 03.11.2023 r. dotyczące terminu realizacji
umowy, tj. do dnia 13.12.2023 r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00555094/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Budowa instalacji klimatyzacji oraz oświetlenia awaryjnego w budynku przy Pl. Zwycięstwa 5 w Rudnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004058203
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl.Zwycięstwa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Rudna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-305
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 746 70 84
	1.4.8.) Numer faksu: 76 746 70 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@zgkim.rudna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim.rudna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28a3b5e4-5c5f-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00555094
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00414443
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KLIMA-POL Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6912553275
	4.3.3.) Ulica: Drohobycka
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 354486,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00488319/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-08
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



